
学校法人　国際仏教学院

Ⅰ 資産総額 円

１． 基本財産 円

２． 運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

１． 基本財産

㎡ 円

㎡ 円

冊 円

点 円

円

２． 運用財産

円

円

資 産 総 額 円

１． 固定負債

円

円

２． 流動負債

円

円

円

負 債 総 額 円

正 味 財 産 （資産総額－負債総額） 円

55,344,900

6,835,869,717

そ の 他

資 産 額

負 債 額

現 金 預 金

そ の 他

長 期 借 入 金

そ の 他

短 期 借 入 金

土 地

建 物

図 書

教具・校具・備品

そ の 他

20,476,599,128

0

10,724,169

66,069,069

0

66,069,069

20,476,599,128

20,542,668,197

102,480,916

区　　分 金　　額

575,651,711

9,107 9,935,029,589

6,241.42 1,934,439,923

144,859 940,649,601

5,858

218,546,740

財　産　目　録
(平成29年3月31日現在)

20,542,668,197

13,131,146,769

7,411,521,428


